PAGE
2

[image: image1.jpg]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

02.10.2017 № 4

                            с. Гальбштадт
О признании полномочий депутатов и правомочности Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края седьмого созыва
Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края Гагельганса Г.Я., в соответствии со статьей 22 Устава Муниципального образования Немецкий национальный район Алтайского края, статьей 15 Регламента Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, Районный Совет депутатов Немецкого национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края, учитывая, что в районный Совет депутатов избрано более 2/3 установленного числа депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Neue Zeit/Новое время» и обнародовать на официальном сайте Администрации Немецкого национального района Алтайского края www.admin-nnr.ru.

Председательствующий

     Г.Я. Гагельганс
Утвержден

решением Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края от 02.10.2017 № 4
Список

вновь избранных депутатов Районного Совета депутатов Немецкого национального района Алтайского края седьмого созыва
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата

	1.
	Барышев Сергей Александрович, глава Дегтярского сельсовета

	2.
	Богер Михаил Вильевич, депутат Редкодубравского сельского Совета депутатов

	3.
	Боос Петр Рогустович, депутат Гришковского сельского Совета депутатов

	4.
	Гагельганс Генрих Яковлевич, депутат Подсоновского сельского Совета депутатов

	5.
	Герлах Яков Яковлевич, глава Камышинского сельсовета

	6.
	Горкунова Любовь Александровна, глава Гальбштадтского сельсовета

	7.
	Дулуба Анна Андреевна, глава Подсосновского сельсовета

	8.
	Думлер Рудольф Густавович, глава Кусакского сельсовета

	9.
	Дущенко Валерий Анатольевич, глава Редкодубравского сельсовета

	10.
	Зыков Алексей Юрьевич, глава Шумановского сельсовета

	11.
	Майер Александр Александрович, депутат Полевского сельского Совета депутатов

	12.
	Маленко Евгений Анатольевич, депутат Николаевского сельского Совета депутатов

	13.
	Малышев Андрей Алексеевич, депутат Дегтярского сельского Совета депутатов

	14.
	Рерих Александр Александрович, депутат Орловского сельского Совета депутатов

	15.
	Шлее Ирина Сергеевна, депутат Гальбштадтского сельского Совета депутатов

	16.
	Шмидт Валерий Фридрихович, глава Николаевского сельсовета

	17.
	Штальбаум Александр Владимирович, глава Гришковского сельсовета

	18.
	Штир Александр Генрихович, депутат Камышинского сельского Совета депутатов

	19.
	Юшков Александр Юрьевич, депутат Кусакского сельского Совета депутатов

	20.
	Якубенков Валерий Викторович, депутат Шумановского сельского Совета депутатов